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     Protokół Nr 222/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 29 grudnia 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 8:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

4. Wyrażenie zgody na podpisanie porozumień: 

- pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Powiatową stacją Sanitarno-Epidemiologiczną  

w Myśliborzu; 

- pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Inspekcją Weterynaryjną Powiatowym 

Lekarzem Weterynarii w Myśliborzu; 

w sprawie rozliczenia opłat za energię cieplną, energię elektryczną, wodę oraz ścieki. 

5. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Pocztą Polską na świadczenie usług 

pocztowych  

w okresie  od 01.01.2018r. do 31.12.2018r. z gwarancją stałości cen w okresie 

obowiązywania umowy. 

6. Podpisanie umowy dotyczącej „Świadczenia usługi w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz przechowywania na parkingu strzeżonym 

pojazdów usuniętych z dróg”. 

7. Rozpatrzenie pisma Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z dnia 27.12.2017r.  

w sprawie zabezpieczenia pracy Komisji Rewizyjnej. 

8. Rozpatrzenie pisma Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z dnia 27.12.2017r.  

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie skargi złożonej w dn. 30.11.2017r. P. T. 

Tomasika – Sekretarza Powiatu. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu finansowego 

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 
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(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 222/764/2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 

rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie porozumień: 

- pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Powiatową stacją Sanitarno-Epidemiologiczną  

w Myśliborzu; 

- pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Inspekcją Weterynaryjną Powiatowym Lekarzem 

Weterynarii w Myśliborzu; 

w sprawie rozliczenia opłat za energię cieplną, energię elektryczną, wodę oraz ścieki. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych porozumień. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Pocztą Polską na świadczenie usług pocztowych  

w okresie  od 01.01.2018r. do 31.12.2018r. z gwarancją stałości cen w okresie 

obowiązywania umowy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę na kwestię 

dotyczącą podjęcia działań w kierunku anektowania załącznika Nr 5 do umowy w zakresie 

cen za oferowane usługi. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. Jednocześnie podjęto 

decyzję o przeprowadzeniu negocjacji zaproponowanych cen w 2018 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podpisanie umowy dotyczącej „Świadczenia usługi w zakresie usuwania pojazdów  

z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz przechowywania na parkingu strzeżonym 

pojazdów usuniętych z dróg”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zawnioskowała o unieważnienie postępowania przetargowego i przystąpieniu do rozpoczęcia 

procedury przetargowej na świadczenie usług na okres 12 miesięcy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 
Zarząd Powiatu podjął decyzję o unieważnieniu postępowania przetargowego dotyczącego 

„Świadczenia usługi w zakresie usuwania pojazdów z dróg Powiatu Myśliborskiego oraz 

przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg”. i przystąpieniu do 

rozpoczęcia procedury przetargowej na świadczenie usług na okres 12 miesięcy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie pisma Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z dnia 27.12.2017r  

w sprawie zabezpieczenia pracy Komisji Rewizyjnej. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła treść przedmiotowego pisma. Poinformowała, że propozycja odpowiedzi 

zostanie przedstawiona na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Rozpatrzenie pisma Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z dnia 27.12.2017r.  

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie skargi złożonej w dn. 30.11.2017r.  

P. T. Tomasika – Sekretarza Powiatu. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła treść przedmiotowego pisma. Poinformowała, że propozycja odpowiedzi 

zostanie przedstawiona na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 8:25 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
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